
UCHWALA NR L/462/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) i mi. 15 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości będących własnością Gminy Czaplinek 
oznaczonych działkami: 

- nr 240 o pow. 0,18 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Prosinko, KW KOlD/00036749/0, 

- nr 245 o pow. 0,48 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Prosinko, KW KOlD/00036749/0, 

- nr 246 o pow. O, 13 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Prosinko, KW KO I D/00036749/0, 

- nr 394 o pow. 0,30 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Motarzewo, KW KOlD/00031355/6, 
na nieruchomości będące własnością Skarbu Państwa reprezentowanego przez Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe oznaczonych działkami: 

- nr 82/2 o pow. 0,1335 ha, w obrębie ewidencyjnym Łazice, KW KOlD/00026566/0, 

- nr 81/4 o pow. 0,2646 ha, w obrębie ewidencyjnym Łazice, KW KO lD/00026566/0. 

§ 2. 

Zamiana nieruchomości dokonana zostanie z zastosowaniem dopłaty przez Gminę Czaplinek na rzecz Skarbu 
Państwa reprezentowanego przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

('RZEWODNICZĄCY RADY 

ć/0 _. · <:-.d ,( ~8 
'1\'lichal Olejniczak 

Id: F2286CBD-03AD-4 I D3-8 I 5 I-DA4C686E8ECF. Podpisany Strona I 


